
9f 

Р Е Ш Е Н И Е 

с. Лазо 

25.06.2014 г. № 189 

Об утверждении схемы 
территориального планирования 
Лазовского муниципального района 

В соответствии пунктом 15 части 1 статьи 15 Федерального закона от 06Л 0.2003 года № 
131-Ф «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации, со статьями 20, 21 Градостроительного кодекса Российской Федерации, 
Законом Приморского края от 29 июня 2009 года № 446-КЗ «О градостроительной 
деятельности на территории Приморского края», руководствуясь статьёй 19 Устава 
Лазовского муниципального района, Дума Лазовского муниципального района 

РЕШИЛА: 

1. Утвердить схему территориального планирования Лазовского муниципального 
района в соответствии со следующими приложениями: 

1.1. Положение о территориальном планировании Лазовского муниципального района 
(приложение № 1). 

1.2. Карты (приложение №№ 2, 3, 4, 5). 
2. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Синегорье» и разместить на 

официальном сайте администрации Лазовского муниципального района в сети Интернет. 
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя 

постоянной комиссии по сельскому хозяйству, землепользованию и природоохранной 
деятельности - Вороного О.Н. 

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

У 
Председатель Думы 
района 

<г 

А.Н. Барабанов 


